
1 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční 

číslo 04101/2022/RRC  
(dále jen „dodatek“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

2. město Kopřivnice 
se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
zastoupeno: Bc. Adamem Hanusem, starostou 
IČO: 00298077 
DIČ: CZ00298077 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1767241349/0800 

(dále jen „příjemce") 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2022 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, ev. č. 04101/2022/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem 
je poskytnutí účelové dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele na projekt „Rozvoj zázemí 
Větřkovické přehrady – plovoucí molo“. 

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce ze 
dne 5. 4. 2023 o prodloužení doby realizace projektu, a to z důvodu úpravy projektové 
dokumentace v souvislosti s místními podmínkami Větřkovické přehrady.    

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se mění termín z „30. 6. 2023“ na „30. 11. 2023“. 

2. V článku V odst. 3 písm. i) smlouvy se mění termín z „31. 7. 2023“ na „11. 12. 2023“. 



2 
 

3. V článku VI odst. 1 písm. a) smlouvy se období mění z „od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023“ na 
„od 1. 9. 2022 do 30. 11. 2023“. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s 
platností originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-li uzavírán 
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku 
dojde druhé smluvní straně a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se 
zákonem poskytovatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením 
č. 12/1251 ze dne 8. 6. 2023. 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením č. 540 ze dne 20.6. 2023. 

V Ostravě dne:  

 

V Kopřivnici dne: 
 

 
 
 
 

  

za poskytovatele 
Jan Krkoška, MBA 

hejtman kraje 

 

za příjemce 
Bc. Adam Hanus 

starosta 
 
 
 
 
 

 


		2023-06-22T09:59:08+0200


		2023-06-26T13:29:14+0000




